74 AL 85

---
SI PRESENTA 

PAG. 75
EXPERIENCIA  VALIDA, CUMPLE CON LA 

ACREDITACIÓN SOLICITADA, de acuerdo a los 
solicitado en las Bases, Capítulo IV

248,000.00 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 240,000.00 (DOSCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 SOLES)por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha 
de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.